
Unrestricted
シーメンス株式会社 本社:

東京都品川区大崎 1－11－1
ゲートシティ大崎ウエストタワー
〒141-8641

SPLS 2010-01 Page 1 of 1

_

お客様各位
Document # DFPD-P-2019006

シーメンス株式会社

Division デジタルファクトリ事業部

Department 低圧制御機器部

www.siemens.com/jp/ad

Date 2019 年 01 月 31 日

8US BUSBAR 40mm シリーズ販売終了予定のお知らせ

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は弊社商品をご愛用いただきありがたく厚くお

礼申しあげます。

さて、長い間ご愛顧いただきました下記の製品について、販売を終了させていただく予定でございますの

でご連絡申しあげます。貴社におかれましては大変お手数をお掛けいたしますが、代替推奨商品のご使用

をお願い申しあげます。
敬具

記

１．販売終了日 ：2019 年 8 月 1 日

２．対象品   ：8US 40mm シリーズ
8US101*, 8US105*, 8US106*

３．保守期間  ：保守期間は 2019 年 9 月 30 日までとなります。

注意１) 保守期間前でも使用している部品が無くなった場合、保守対応を終了させていただくことがあります。

注意２）現場交換品は、状況により中古品での対応となる可能性があります。

４．代替推奨品 ：8US 60mm シリーズ

＊各パーツ、寸法、形状が変更となるため、置き換え品に関しましては弊社担当までご連絡願います。

弊社にて代替品を都度選定させて頂きます。

以 上


